



### INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawę fartuchów RTG, kołnierzy ochrony tarczycy oraz okularów ochronnych oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE NR 1:** poz 1 – fartuch. Czy Zamawiający dopuści materiał wewnątrz wykonany dwuwarstwowej bezołowiowej mieszanki antymonu i bizmutu, lżejszej od gumy ołowiowej

**ODPOWIEDź:** Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.

**PYTANIE NR 2:** poz. 2 - osłona na tarczę. Czy Zamawiający dopuści materiał ochronny bezołowiowy – dwuwarstwowa bezołowiowa mieszanka antymonu i bizmutu, lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę przy napięciu 50-110kV – waga maksymalna 5,3 kg/m<sup>2</sup> (z tolerancją wagi +/-2%. ) dla współczynnika ochrony 0,5 mm?

**ODPOWIEDź:** Zamawiający dopuszcza w/w osłony na tarczę.

**PYTANIE NR 3:** poz. 2 - osłona na tarczę. Czy Zamawiający dopuści materiał ochronny bezołowiowy- dwuwarstwowa bezołowiowa mieszanka antymonu i bizmutu, lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę przy napięciu 50-110kV – waga maksymalna 5,6 kg/m<sup>2</sup> dla współczynnika ochrony 0,5 mm?

**ODPOWIEDź:** Zamawiający dopuszcza w/w osłony na tarczę.

**PYTANIE NR 4:** poz. 2 - osłona na tarczę Z uwagi na to, że słowo "nylon" jest nazwą własną firmy DuPont, a w art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zakazuje się dokonywania opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, czy Zamawiający wykreśli słowo nylon i dopuści opisanie materiału zewnętrznego w następujący sposób: "materiał zewnętrzny: wykonany z "dzianiny poliestrowej powleczonej poliuretanem, odporny na uszkodzenia, charakteryzujący się niską reaktywnością chemiczną, wolny od lateksu i PCW, posiadający najwyższą odporność na zanieczyszczenia, bakteriostatyczny, przystosowany do dezynfekcji ogólnodostępnymi środkami."

**ODPOWIEDź:** Zamawiający dopuszcza w/w opis.

**PYTANIE NR 5:** 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 na 45 dni? Towar, który chcemy zaproponować musi przejść przez odprawę celną, co wydłuża czas dostawy.

**ODPOWIEDź:** Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 45 dni.

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach  
Jacek Kaniewski